
UCHWAŁA Nr XXVH/132/20 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 29 września 2020r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Baćkowice na 2020r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), oraz art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r. poz. 2277 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2019r., poz. 852 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/80/19 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 2 grudnia 2019r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Baćkowice na 2020r. otrzymuje brzmienie:
„Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Baćkowice na 
2020r.
Plan : 61 739,88zl„ z czego:

- 57.739.88 zł. - przeciwdziałanie alkoholizmowi
- 4.000,00 zł. - przeciwdziałanie narkomanii

Lp. Zadanie Planowana kwota 
wydatkowania

Dofinansowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin 
zagrożonych patologią

1 Ozł.

2 Programy profilaktyczne dla dzieci, młodzieży ze 
wskazaniem pozytywnych wzorców osobowych

27.000.00zł.

3 Opłaty biegłych w przedmiocie uzależnienia oraz wnioski o 
leczenie odwykowe

800,00zł.

Działalność Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego d/s uzależnień i 
profilaktyki

4 1,440,00zł.

Koszty związane z funkcjonowaniem Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (w tym wynagrodzenia 
z pochodnymi, szkolenia, koszty delegacji)___________________
Realizacja zadań z zakresu Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii

5 17.500.00zł.

6 4.000,00zł.

Inne zadania z zakresu profilaktyki wynikłe w 2020r.7 10.999,88zł.
Razem: 61.739,88zł.

59

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ! 
( Rady GmiayV

’SZtÓj



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/132/20 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 29 września 2020

zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Baćkowice na 2020r.

Plan wydatków uległ zwiększeniu o kwotę 3.734,88zł. z uwagi na większe wpływy z zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu.

Dokonano następujących przesunięć, zmniejszeń i zwiększeń planowanej kwoty wydatkowania:

1. W zadaniu nr 1 zmniejszono wydatek o 2.000,00zł.; kwotę przeniesiono do zadania nr 7. Przesunięcie jest 

konieczne ze względu na niewykorzystanie zaplanowanej kwoty w zadaniu nr 1.

2. W zadaniu nr 2 zwiększono wydatek o 1.595,00zł.

3. W zadaniu nr 3 zmniejszono wydatek o 300zł.; kwotę przeniesiono do zadania nr 7. Przesunięcie jest 

konieczne ze względu na niewykorzystanie zaplanowanej kwoty w zadaniu nr 3.

4. W zadaniu nr 4 zmniejszono wydatek o 1.560,00zł.; kwotę przeniesiono do zadania nr 7. Przesunięcie jest 

konieczne ze względu na niewykorzystanie zaplanowanej kwoty w zadaniu nr 4.

4. W zadaniu nr 7 zwiększono wydatek o 5.999,88zł.

PRZEWODNI i 
( Rady Qtp.;

sztof ^rzyh
\


